

Dodavatel:

**RIMEX INTERIER s.r.o.**  
Horní lán 1312/12a  
779 00 Olomouc

IČ: 27840441

DIČ: CZ27840441

Mobil: [REDACTED]

E-mail: [REDACTED]

www.rimexol.cz

Variabilní symbol:

22010393

Konstantní symbol:

0308

Objednávka č.:

ze dne:

Odběratel:

IČ:

25898736

DIČ:

CZ25898736

Správa nemovitostí Olomouc, a.s.

Školní 202/2

779 00 Olomouc

Číslo účtu: [REDACTED]

Datum vystavení:

21.12.2022

Datum splatnosti:

30.12.2022

Datum uskutečnění plnění:

21.12.2022

Forma úhrady:

Příkazem

Konečný příjemce:

[REDACTED]

Označení dodávky	Množství	J.cena	Sleva	Cena %DPH	DPH	Kč Celkem
Fakturuje Vám zboží pro <b>HOTELOVY POKOJ</b>						
N22/108:Odkládací skříň včetně odkládací stěny,	1 komp.	30 590,00		30 590,00 21%	6 423,90	37 013,90
N22/109:Odkládací sestava se stolem,	1 ks	48 305,00		48 305,00 21%	10 144,05	58 449,05
N22/110:Obklad stěny,	1 ks	26 793,00		26 793,00 21%	5 626,53	32 419,53
2077241:Jednodvéřová chladnička CANDY CFL 050 EN,	1 ks	3 545,00		3 545,00 21%	744,45	4 289,45
7022219:Stropní světlo Orgit VI, černá, šest zdrojů,	1 ks	7 300,00		7 300,00 21%	1 533,00	8 833,00
1_SLR#:Kufrbox STANDARD,	1 ks	1 890,00		1 890,00 21%	396,90	2 286,90
FF53912:Zrcadlo Nueva černá, 60x60,	1 ks	1 800,00		1 800,00 21%	378,00	2 178,00
139928:ZP Matracový chránič Medical 90 x 200cm, 200g/m2, delší gumy,	2 ks	631,30		1 262,60 15%	189,39	1 451,99
W8033090:Obraz art. W803 30x90cm, set	1 ks	2 227,50		2 227,50 21%	467,78	2 695,28
W8023090:Obraz art. W802 30x90cm, set	1 ks	2 227,50		2 227,50 21%	467,78	2 695,28
8801042972650:Postel CAPITOL SPRING BOX 90, 90*200 DORY 24, SURREY MATTR.90, DARJO FEET 12CM,WHEEL 12CM ,	2 ks	12 500,00		25 000,00 21%	5 250,00	30 250,00
8801046114117:Konferenční stůlek OVIDIO COFF MATT BLACK, 550 x 550 x 430,	2 ks	3 204,00		6 408,00 21%	1 345,68	7 753,68
8801049114275:Židle PRETORIO DCHR GREY,	1 ks	5 339,00		5 339,00 21%	1 121,19	6 460,19
9624861:Lucande Angelina stolní lampa, mosaz-zlatá,	2 ks	2 200,00		4 400,00 21%	924,00	5 324,00
Kolejnice,záclona síť bílá , závěs 209	1 komp.	12 575,00		12 575,00 21%	2 640,75	15 215,75
Doprava a manipulace se zbožím ,montáž	1 komp.	11 295,00		11 295,00 21%	2 371,95	13 666,95
Zaokrouhlení	1	0,05		0,05 21%	0,00	0,05

Součet položek

190 957,65

40 025,35

230 983,00

**CELKEM K ÚHRADĚ****230 983,00**

Veškeré zboží na této faktuře zůstává až do úplného zaplacení majetkem společnosti RIMEX INTERIER s.r.o.

Vystavil: Marie Schauerová

Výpis z obchodního rejstříku, vedeného Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 43195

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat dodatečné poplatky za prodlení v době, resp. z výše smluvní pokuty (byla-li sjednána).

Ekonomický a informační systém POHODA